【日本プロテオーム学会通信 No.186】2015.2.25 理事会新体制に関するご報告

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 186 号 ★★★

2015.2.25

-------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレ

ス変更/配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局

(info@jhupo.org)にお願いいたします。

-------------------------------------------------------------------

■■■ 理事新体制に関するご報告  ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

平素より、日本プロテオーム学会の運営にご支援ご協力いただき、誠にありがとうございます。

この度、新たに5名の会長指名理事を迎えて、理事(2015-2017年)の新体制を下記の通り決定いたしましたので、ここに

ご報告いたします。

より一層のご支援、ご協力をお願い申し上げます。

2015 年２月 25日

日本プロテオーム学会 会長 朝長 毅

（本メールと同じ内容のPDF ファイルを添付いたします。本メールが読みにくい場合はPDF ファイルをご覧ください）

-----------------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会理事(2015-2017 年) 新体制】

会長    朝長 毅 （独)医薬基盤研究所）

副会長    石濱 泰 （京都大学）

庶務委員長    小寺 義男 （北里大学）

庶務委員    木下 英司 （広島大学）

庶務委員    松本 雅記 （九州大学）

会計委員長    榊原陽一 （宮崎大学）

会計委員    中神 弘史 （(独)理化学研究所）

広報委員長    尾野 雅哉 （国立がんセンター研究所）

広報委員    上家 潤一 （麻布大学）

学会誌編集委員長 山本 格 （新潟大学）

学会誌編集委員 本田 一文 （国立がんセンター研究所）

mailto:info@jhupo.org

学会誌編集委員 木村 弥生 （横浜市立大学先端医）

学術企画委員長 梶 裕之 （（独)産業技術総合研究所）

学術企画委員 植田 幸嗣 （東京大学）

学術企画委員 長野 光司 （中外製薬株式会社）

学術企画委員 和田 芳直 （アドバイザー）（大阪府立母子保健総合医療センター研究所）

国際委員長 成松 久 （（独)産業技術総合研究所）

国際委員 小松 節子 （（独)農研機構作物研究所）

大会（年会）委員長 横田 博之 （アステラス製薬株式会社）

大会（年会）委員 服部 成介 （北里大学）

大会（年会）委員 朝長 毅 （(独)医薬基盤研究所）

教育委員長 高山 光男 （横浜市立大学）

教育委員 曽川 一幸 （麻布大学）

教育委員 足立 淳 (独)医薬基盤研究所）

監事委員長   久保田 一石 （第一三共 RD ノバーレ株式会社）

監事委員   川上 隆雄 （株式会社メディカル・プロテオスコープ）